
 

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
PORTARIA Nº 279/2023-GAB/SEMAD/PMS 

 
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das suas 
atribuições legais que lhe foram conferidas por delegação do Exmo. Sr. Prefeito 
através do Decreto n.º 0027/2021 de 01 de janeiro de 2021.  
 
 

CONSIDERANDO o constante no Memorando nº. 6.065/2023, em 05 de 
abril de 2023. 
 
   
  

RESOLVE:  
   
 

Artigo 1º - Conceder férias regulamentares à servidora MARILDA 
GUEDES DE OLIVEIRA, matrícula nº. 14241, pertencente ao quadro de Pessoal 
COMISSIONADO desta Prefeitura, ocupante do cargo de CHEFE DO PROTOCOLO GERAL 
DO MUNICIPIO da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD, para usufruto 
no período de 01 a 30 de junho de 2023, referentes ao período aquisitivo de 
2022/2023. 
 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 
 

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 
 

SANTANA/AP, 16 DE MAIO DE 2023. 
 
 

  
 

ARIENZO LIMA GOES 
Secretário Municipal de Administração 

Decreto nº 0027/2021-PMS 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

A
R

IE
N

Z
O

 L
IM

A
 G

O
E

S
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

an
ta

na
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

5B
A

-D
B

25
-6

68
3-

D
F

14
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
5B

A
-D

B
25

-6
68

3-
D

F
14


